重庆市南川区卫生健康委员会
关于重庆南川启康中医（综合）诊所备案情况公示

根据《医疗机构管理条例》《重庆市医疗机构管理条例》和《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》（国卫医政发〔2022〕33号）等相关法律法规和文件要求，区卫生健康委依法受理了重庆南川启康中医（综合）诊所的备案申请，现将该诊所备案信息公示如下：
医疗机构名称：重庆南川启康中医（综合）诊所
备案编号：MAEHW1X4-850011915D2222
医疗机构类型：诊所
诊疗科目：中医科
医疗机构法定代表人：陈启孝
医疗机构主要负责人：陈斌
医疗机构地址：重庆市南川区大有镇新盛路79号
监督联系电话：023-71431636

 重庆市南川区卫生健康委员会
                          2025年9月8日
    （此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]